legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do
contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 15.800,00 (quinze mil e oitocentos reais ),
conforme custos unitários apostos na tabela acima.

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
9.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.
9.2.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:

[...]

nº 8.666, de 1993.

8.   DA GARANTIA

A contratada garantirá os serviços prestados pelo prazo mínimo de 06 (seis) meses da data de conclusão dos
serviços.

9.   DOS CUSTOS DO SERVIÇO

O menor preço para execução dos serviços objeto deste Projeto Básico é de R$ 15.800,00 (quinze mil e
oitocentos reais) conforme mapa comparativo elaborado a partir das propostas recebidas das empresas
especializadas.

10.   DO PAGAMENTO

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da
Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados